

Objednávka č.3/2024

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou zařízení VZ Měřín
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Velkoobchod TIDEA s.r.o.

se sídlem Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 3420810
zastoupená Ing. Monikou Veselou, jednatelkou společnosti
IČO: 09763198, DIČ: CZ09763198

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

V souladu s čl. 4 rámcové kupní smlouvy č. 2024/KSO/11/000004-000 objednává kupující touto objednávkou tyto úkony (vymezuje kupující dílčí plnění takto):

Č.	Přesné označení zboží	jednotka	Kč/bal./ks	počet	cena v Kč
1	Hydroxid sodný 1kg	ks	57,90	54	3126,60
2	Rukavice vyšetř. vinyl 100 ks vel. L	bal	58,80	20	1176,0
3	Souprava lopatka + smetáček plast	ks	25,20	20	504,0
4	Houbička malá 10ks/bal	bal	9,00	50	450,0
6	Krém na ruce Indulona modrá 100ml	ks	27,50	80	2200,0
7	GO! Na nádobí 10l	ks	168,0	50	8400,0
8	Ručníky pap. Z-Z šedé 1vrst. 4000 ks	bal	315,60	30	9468,0
9	Lanza prášek na praní	ks	239,90	20	4798,0
10	Pytle na odpad 70x110 cm 80mi černé 15 ks/role	bal	68,50	400	27400,0
11	Pytle na odpad 70x110 cm 80mi žluté 15 ks/role	bal	80,70	10	807,0
12	Kartáč podlahový na hůl dřevěný	ks	51,30	10	513,0
13	Savo 1,2 l s vůní	ks	40,50	120	4860,0
14	Lena na nádobí 500 ml	ks	15,50	40	620,0
15	Mio 600 g tekutá mycí pasta na ruce	ks	28,70	120	3444,0
16	Sáčky hygienické na WC 25ks	bal	8,30	100	830,0
17	Vanish na čištění koberců 500 ml	ks	152,30	5	761,50
18	Mýdlo tekuté 5 l	ks	54,00	50	2700,0

19	Diava s včelím voskem 330 ml	ks	61,80	10	618,0
20	Miléne osvěžovač vzduchu sprej 300 ml	ks	20,30	60	1218,0
21	Utěrka pap. kuchyňská 2vrst. Celulóza 2ks	bal	22,20	30	666,0
22	Sáčky v bloku 25x35 cm 50 ks/blok	bal	6,70	50	335,0
23	Stěrka na okna 25 cm	ks	40,90	10	409,0
24	GO! Prášek do myčky 2,5kg	ks	172,80	4	691,20
25	Drátěnka ocelová 15 g	ks	4,80	200	960,0
26	Tampony odličovací kosmetické 100 ks	ks	18,80	40	752,0
27	Sáčky na odpad zatahovací 60l, 65x68 cm	bal	28,00	10	280,0
28	Air Wick250 ml náhradní náplň	ks	57,50	20	1150,0
29	Winterhalter sůl do myčky bal.6x2kg	bal	384,00	4	1536,0
30	Ručník pap. v roli TORK	11 rolí	1028,40	8	8227,20
31	UTĚRKY INCIDIN wipes	6 rolí	1512,00	6	9072,0
32	Potah Razant na mop, 40cm	ks	289,00	10	2890,0
33	Držák mopu Blizzard KBH 4N, 40 cm	ks	1234,80	5	6174,0
34	Ubrousky pap. TORK	karton	1956,60	1	1965,60
35	Aviváž 1900ml	ks	84,60	30	2538,0
Cena celkem					111 540,10

Zboží (dílčí plnění jako celek) požadují dodat nejpozději do 19. 4. 2024

V Měříně dne

Za kupujícího:

.....



Kontaktní osoba kupujícího

.....

Ing. Eva Dobrevová

Ředitelka VZ Měřín

Objednávku akceptuji.

Za prodávajícího :

.....